
Tiedote: 1.9.2010 
Julkaisuvapaa 
 
Latinalaisen hiphopin ykköskokoonpano Funkdoobiest sekä suomirapin konkarit Jontti & Shaka 7. lokakuuta Kuudennella 
linjalla 
 
Funkdoobiest 
Jontti & Shaka 
 
7. lokakuuta Kuudennen linjan lavalla nähdään korkeatasoinen ja vauhdikas 
hip-hop-repertuaari: lavan valtaavat Los Angelesista kotoisin oleva Funkdoobiest sekä suomirapin konkarikaksikko Jontti 
& Shaka. 
 
Latinalaisen hiphopin klassikkokokoonpano Funkdoobiest palaa jälleen Eurooppaan vuoden 2008 menestyksekkään 
kiertueen jälkeen. Son Doobien, Tomahawk Funkin ja Dj Ralph M "The Mexicanin" muodostama yhtye sai alkunsa 90-
luvun alussa ja esiintyy jälleen alkuperäisessä kokoonpanossaan. 
 
Viime vuonna uusimman levynsä The Golden B-boys julkaissut Funkdoobiest tunnetaan myös tiiviistä yhteistyöstä 
legendaarisesta Cypress Hillistä tunnetun DJ Muggsin sekä House of Pain ja Limp Bizkit -yhtyeistä tunnetun DJ Lethalin 
kanssa. Näiden hiphop-vaikuttajien kanssa yhteistyössä tehtiin aikoinaan myös Funkdoobiestin vuonna 1993 julkaistu 
debyyttialbumi Which Doobie U B, jota voidaan pitää yhtenä 90-luvun kovimmista hip-hop-levyistä. Alusta asti kovassa 
nosteessa ollut yhtye on edelleen tunnettu pettämättömistä live-esityksistään, tyylilleen uskollisesta intensiivisestä 
rytmistä sekä villeistä lyriikoista. 
 
Jontti & Shaka on suomalaisen rap-skenen konkarikaksikko, joka tunnetaan mm. yhteislevytyksistä ”Vittuun Koko Sakki” 
(2006) ja jo klassikoksi muodostuneesta Rata-Äänitteestä (2007). Uutta Jontti & Shaka -tuotantoa on lupa odottaa hiessä 
lähitulevaisuudessa, kuten myös Jontin sooloalbumia. 
 
 
Torstai 07.10.2010 
Helsinki, Kuudes linja 
Ovet: 20:00-02:00 
K-18 
 
17 eur + mahd. toimituskulut Tiketti (http://www.tiketti.fi, puh 0600 11 
616 (1,5 eur/min+pvm) ja myyntipisteet), Funkiest 
(http://www.thefunkiest.fi/) ja Geezers (http://www.geezers.fi/). 
Ennakkoliput tulevat myyntiin 3.9. 
 
20 eur ovelta. 
 
Promokuvat: 
http://gre.kuvat.fi/kuvat/Funkdoobiest/ 
 
Linkit: 
http://www.funkdoobiestmusic.com/ 
www.myspace.com/funksondoobie 
http://www.myspace.com/jonttishaka 
http://www.gamerooment.com 
 
Lisätiedot ja media-akkreditointi: 
Saila Kivelä, saila@gamerooment.com, +358 50 370 0066 http://www.gamerooment.com 
 


